

2023 онд худалдан авах хүүхдийн хоолны материалын захиалга,  
багцын нэр төрөл

БАГЦ-3 ТАЛХ, НАРИЙН БООВ

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Хэмжээ	үнэ	нийт үнэ
1	Талх /Буриад 500гр/	ш	2034	1700	3457800
2	Массын нарийн боов /500гр/	уут	2880	2800	8064000
	Нийт дүн				11521800

БАГЦ-5 СҮҮ СҮҮН БҮТЭЭГДЭХҮҮН

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Хэмжээ	Үнэ	Нийт үнэ
1	Сүү	л	1210,5	3000	3631500
2	Тараг	л	774	3500	2709000
3	Аарц	кг	291,6	3500	1020600
4	Ааруул	кг	129,6	15000	1944000
5	Цөцгий	кг	64,8	20000	1296000
6	Эззгий	кг	97,2	15000	1458000
	Нийт дүн				12059100

Нийт төсөв: 84490300 төгрөг

Ажлын хэсэг: Нярав Б.Лхагвадулам  
Эмч Б.Энхтөгс  
Ахлах тогооч С. Насанжаргал  
Угаагч Пагмажав  
Арга зүйч Т.Эрдэнэчимэг